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درگذشت زهره حمیدی

زهره حمیدی بازیگر سینما و تلویزیون به دلیل ابتلا به سرطان دیروز ۴ 
شهریور ماه درگذشت.

به گزارش ایسنا، این بازیگر سینما و تلویزیون که متولد ۸ اردیبهشت سال 
۱۳۳۶ است، در سن ۶۷ سالگی درگذشت.

این بازیگر پیش‌تر در گفت‌وگویی با ایسنا درباره آخرین وضعیت جسمانی‌اش 
پس از سپری کردن دوران شیمی‌درمانی گفته بود: خدا را شکر خیلی نسبت 
به گذشته بهترم اما همچنان درمانم ادامه دارد. دو ماه است که مراحل شیمی 
درمانی به پایان رسیده ولی قرص‌هایی که استفاده می‌کنم بدتر از شیمی 
درمانی است و حالم را بد می‌کند اما چاره‌ای نیست. ۶ ماه باید این داروها را 
مصرف کنم، دو ماه گذشته و باید تا چهار ماه آینده این قرص‌ها را مصرف کنم 

تا ان‌شاءالله به لطف خداوند بهبودی کاملم را به دست بیاورم.
حمیدی درباره جراحی‌ای که قرار بود از ناحیه پانکراس داشته باشد، توضیح 
داده بود: خدا را شکر به دلیل اینکه غده با شیمی‌درمانی رفع شده دیگر نیازی 
به عمل پانکراس ندارم و از این بابت خیلی خوشحالم و خبر خوبی برایم بود 
که دیگر احتیاجی به جراحی ندارم. من مردم عزیزم را خیلی دوست دارم و 
بسیار تشکر می‌کنم چون خیلی به من لطف دارند و در این مدت برایم بسیار 
دعا کردند و من دیدم که دعای جمعی واقعاً برایم تاثیر تاثیر داشت. از شما هم 

ممنونم که به یاد من هستید. 
خیلی امیدوارم که بزودی سامتی کاملم را بدست خواهم آورد؛ البته با 
دعای مردم و لطف خداوند. این هنرمند در آثاری چون شوق پرواز، خوش 
خیال، کاراگاه، بهشت گمشده، تولدی دیگر، من و شارمین، خداداد، فرشتگان 
بی بال، لبه تیغ، پس کوچه های شمرون ، نرگس ، دردسر والدین و ... به ایفای 

نقش پرداخته است. 
زهره حمیدی با بازی در فیلم سینمایی »دلاوران کوچه دلگشا« به 
کارگردانی حسن هدایت کارش را در سینما آغاز کرد و در آثار سینمایی 
دیگری چون »رستاخیز«، »ورود آقایان ممنوع«، »بوی کافور عطر یاس«،» 

قدمگاه«,» عصر روز دهم« و... بازی کرد.
پیکر زهره حمیدی در قطعه هنرمندان بی‌بی‌ سکینه کرج

 آرام می‌گیرد
همسر زنده‌یاد زهره حمیدی درباره زمان تشییع پیکر این هنرمند گفت: 
پیکر خانم حمیدی‌ صبح چهارشنبه ۷ شهریور در بی‌بی سکینه کرج دفن 
خواهد شد. همسر زنده‌یاد زهره حمیدی در گفت‌وگو با خبرنگار سینمایی ایرنا 
درباره زمان تشییع پیکر این هنرمند گفت: پیکر خانم حمیدی‌ صبح چهارشنبه 
۷ شهریور در بی‌بی سکینه کرج دفن خواهد شد. طبق صحبتی که داشتیم قرار 

است ایشان را در قطعه هنرمندان بی‌بی سکینه کرج دفن کنند. 
وی افزود: به‌علاوه در یکی از باغات حوالی کرج، مراسم یادبودی برای ایشان 
برگزار خواهد شد. این مراسم مختصر خواهد بود و خانم حمیدی تاکید داشتند 

که بیشتر خرج مراسم تدفین او به مستمندان اختصاص یابد.

یادمان

سریال »غربت« و برنامه »جوکر ۲« 
مجوز انتشار ندارند

ساترا اعلام کرد که سریال »غربت« و برنامه »جوکر ۲« 
در حال حاضر مجوز انتشار ندارند.

به گزارش هنرآنلاین، در اطلاعیه‌ای که در صفحه ساترا 
در فضای مجازی منتشر شده، عنوان شده است که برنامه 

»جوکر« و سریال »غربت« مجوز انتشار ندارند.
در این اطلاعیه آمده است:

»به اطلاع می‌رساند سریال »غربت« مربوط به سکوی 
نماوا و برنامه »جوکر ۲« مربوط به سکوی فیلیمو، بدون 
طی فرآیندهای قانونی منتشر شده و محتوای منتشر شده 
مورد تایید سازمان تنظیم مقررات رسانه های صوت و 
تصویر فراگیر در فضای مجازی )ساترا( نیست. بر همین 
اساس مجوز تبلیغات محیطی برنامه و سریال یاد شده نیز 
توسط وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به دلیل عدم صدور 
مجوز ساترا، صادر نشده است. متاسفانه علیرغم تذکرات 
کتبی به مدیران مسئول رسانه های نماوا و فیلیمو، انتشار 
برنامه و سریال مذکور خلاف قانون انجام شده است که این 
اقدام باعث طرح شکایت ساترا در مراجع قضایی شده است.
لذا در حال حاضر انتظار می‌رود مراجع قضایی بر اساس 
مصوبه »تعیین الزامات ساماندهی حوزه صوت و تصویر 
فراگیر« مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی از هرگونه 
قانون شکنی جلوگیری کنند تا شاهد تکرار اقدامات خلاف 

قانون نباشیم.«

راه‌یابی »مداربسته« 
به جشنواره فیلم بولتون

فیلم‌ کوتاه »مداربسته« به کارگردانی سمیرا کریمی به 
جشنواره بین‌المللی فیلم بولتون انگلیس راه یافت.

به گزارش ایسنا، فیلم‌ کوتاه »مداربسته« به نویسندگی 
حسن نجم‌آبادی و کارگردانی سمیرا کریمی به جشنواره 

بین‌المللی فیلم بولتون انگلیس راه یافت.
 جشنواره بین‌المللی فیلم بولتون، بزرگ‌ترین جشنواره 
فیلم‌ کوتاه در شمال‌غربی انگلیس و جزو ۱۰ جشنواره فیلم 
کوتاه برتر انگلیس است که از رویدادهای مورد تائید بفتا 
)BAFTA(، بیفا)BIFA(  و عضو کنفرانس فیلم کوتاه 
است.  هشتمین دوره جشنواره فیلم بولتون از ۲ تا ۶ اکتبر 
)۱۱ تا ۱۵ مهرماه ۱۴۰۳( در شهر منچستر انگلیس برگزار 
می‌شود. »مداربسته« داستان دو دختر دبیرستانی را روایت 

می‌کند که در مدرسه با مشکلاتی مواجه می‌شوند.
این فیلم کوتاه پیش از این موفق به دریافت جایزه 
بهترین فیلم کوتاه از نوزدهمین دوره جشنواره فیلم 
و در جشنواره‌های  ایتالیا شده   »Dieciminuti«
بین‌المللی فیلم ملبورن استرالیا، کوکی آلمان، مینیمالن 
نروژ، پکن چین، زنان میلان ایتالیا، جکسون ویل آمریکا، 
مدیترانه ایتالیا، فیلم‌های ایرانی کلن، جشنواره چین کانادا 

و بیستمین جشنواره دانشجویی نهال حضور داشته است.

نمایش خانگی

فیلم کوتاه

تلویزیون مدت‌هاست در سریال‌سازی، 
عرصه را به پلتفرم‌ها واگذار کرده 
و تلاشی برای پیشی گرفتن از این 
رقبای پروپاقرص نمی‌کند. با اینحال 
با  تلویزیون  مدیران  می‌رسد  نظر  به 
ایجاد  قصد  »پایتخت«،  بازگرداندن 
تغییر دارند و حالا هم فهرستی از 
سریال‌های جدید این رسانه منتشر 
شده است؛ سریال‌هایی که کارگردانانی 
چون منوچهر هادی، پرویز شیخ طادی، 
محمد رضا خردمندان و... در حال 

ساخت آن‌ها هستند.
ایسنا  فیلم‌نیوز، خبرگزاری  گزارش  به 
فهرستی از سریال‌های جدید تلویزیون 
منتشر کرده است. در این فهرست، 
سریال‌هایی مثل »رویان« به کارگردانی 
شکیل مظفری، »عفیف« به کارگردانی 
محمود معظمی، »تانک‌خورها« به کارگردانی 

پرویز شیخ‌طادی، »ماه عسل« به کارگردانی 
منوچهر هادی، »قرارگاه سری نصرت« به 
کارگردانی مهدی جعفری،»بوقچی« به 
کارگردانی حسن حبیب‌زاده، »پردیسان« به 
کارگردانی محمدرضا آهنج، »مسیر اصلی« 
به کارگردانی محمدرضا خردمندان، »مهیار 
عیار« به کارگردانی سیدجلال سیدحاتمی و 
»هشت‌پا« به کارگردانی احمد معظمی دیده 

می‌شود.
محمود معظمی، منوچهر هادی، 
محمدرضا آهنج، پرویز شیخ‌طادی،  
سیدجمال  خردمندان،  محمدرضا 
سیدحاتمی و احمد معظمی از جمله 
کارگردان‌هایی هستند که تجربه زیادی در 
ساخت فیلم و سریال داشته‌اند و می‌توانیم 
به پرمخاطب شدن آثار آنها در تلویزیون 

امیدوار باشیم.
سریال »عفیف« به کارگردانی محمود 

معظمی با بازی علیرضا خمسه، ساناز 
سعیدی، فرزاد حسنی، ارسان قاسمی، 
ثریا قاسمی و... با موضوع آسیب‌های فضای 

مجازی درحال تولید است.
پرویز شیخ‌طادی درحال تولید سریالی 
کمدی به نام »تانک‌خورها« است؛ سریالی با 
بازی آرش مجیدی، سروش جمشیدی، بهراد 
خرازی و... است. این سریال دفاع‌مقدسی 
درباره شکل گیری گردان رزهی 77 خراسان 

است اما به صورت کمدی تولید شده.
منوچهر هادی بعد از ساخت چند سریال 
در شبکه نمایش خانگی، به تلویزیون آمده و 
درحال ساخت سریال »ماه عسل« است. این 
سریال کمدی با بازی اکبر عبدی، یوسف 
تیموری، مریم مومن، الهام حمیدی و... با 

موضوع ازدواج ساخته شده.
پرکار  کارگردان  آهنج،  محمدرضا 
تازگی تصویربرداری سریالی  به  تلویزیون 

به نام »پردیسان« را شروع کرده. هنوز 
فهرستی از بازیگران آن منتشر نشده است.

محمدرضا خردمندان بعد از ساخت سه 
سری سریال »از سرنوشت«، اخیرا تولید 
سریال »مسیر اصلی« را به پایان رسانده 
است. این سریال با بازی امیرعلی دانایی، 
ساناز سعیدی، محمد نادری، زهرا داوونژاد 

و... تولید شده است.
به  عیار«  تصویربرداری سریال »مهیار 
به  کارگردانی سیدجمال سیدحاتمی هم 
پایان رسیده و درحال مراحل پس‌تولید 
است. داستان سریال درباره ماجراهای توابین 
در دوران صفویه است. کامران تفتی، متین 
ستوده، بهنام تشکر، سیامک صفری، صفا 
آقاجانی، رامین ناصر نصیر، آشا محرابی، رویا 

میرعلمی، آتش تقی‌پور و... هستند.
سریال »رویان« به کارگردانی شکیل 
مظفری به واسطه حضور بازیگرانی مثل 
مریم مومن، داریوش فرهنگ، ویدا جوان، 
سام قریبیان، زهرا داوودنژاد و... با مشارکت 
پژوهشگاه رویان درحال تولید است و 

موضوع آن به مسئله ناباروری ارتباط دارد.
مریم مومن در نمایی از سریال »رویان«

تصویربرداری سریال »هشت‌پا« به 
کارگردانی احمد معظمی هم به پایان رسیده 
است. این سریال با موضوع مبارزه با مواد 
مخدر ساخته شده و سعید چنگیزیان، مینا 
وحید، افسانه چهره آزاد، احمد نجفی و... از 

بازیگران این سریال هستند.
اما مهمترین پروژه در دست تولید 
تلویزیون فصل هفتم »پایتخت« است که 
به تازگی تصویربرداری آن در شهرستان 
شیرگاه آغاز شده است. این سریال به 
کارگردانی سیروس مقدم قرار است برای 

نوروز سال آینده آماده پخش شود.
باید دید با شروع پخش این سریال‌ها 

وضعیت تلویزیون بهتر خواهد شد یا خیر.

»خوشبختی در اودسا« نوشته داوود 
پورحمزه به کارگردانی رضا شاه‌کرمی از 
امروز تا بیست و ششم شهریورماه در 

تئاتر شهر روی صحنه می‌رود.
به گزارش ایلنا، هم زمان با معرفی عوامل 

و رونمایی از پوستر »خوشبختی در اودسا«، 
پیش فروش بلیت‌های این اثر نمایشی آغاز 
شد.  »خوشبختی در اودسا« نوشته داوود 
پورحمزه به کارگردانی رضا شاه کرمی از 
پنجم تا بیست و ششم شهریورماه هر شب 

ساعت ۲۰:۳۰ در سالن قشقایی تئاتر شهر 
روی صحنه می‌رود.  در این نمایش نعیمه 
دوستی، سحر گلشیرازی و شیده غفاریان 
به عنوان بازیگران اصلی به ایفای نقش 
می‌پردازند.  تهیه‌کنندگی »خوشبختی در 

اودسا« را محمد نوریان برعهده داشته و امیر 
دلفانی مجری طرح آن است. علاقمندان 
به تماشای نمایش »خوشبختی در اودسا« 
می‌توانند به سایت تیوال، گیشه تئاتر و یا 

گیشه مجموعه تئاتر شهر مراجعه کنند.

با نگاهی به سریال‌های جدید مطرح شد

رقابت تلویزیون با نمایش خانگی

»خوشبختی در اودسا« به تئاتر شهر رسید

 
آگهي فراخوان عمومی واگذاری تعدادی از 

اراضی مسکونی و واحدهای تجاری و اداری واقع در شهر جدید فولادشهر 
به شماره 1403/4537/ص مورخ 1403/05/27 

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر در نظر دارد تعدادی از املاک و اراضی با کاربری‌های مختلف 
خود واقع در محلات شهر جدید فولادشهر را از طریق فراخوان عمومی به شماره 1403/4537/ص 
مورخ 1403/05/27 و با جزئیات مندرج در اسناد فراخوان را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت به نشانی  WWW.SETADIRAN.IR به شماره ثبت سامانه 2003001335000007 به 

صورت الکترونیکی به فروش برساند.
تاریخ انتشار: دوشنبه مورخ 1403/05/29 

مهلت دریافت اسناد فراخوان اراضی: تا ساعت 19 مورخ 1403/06/05. )شایان ذکر است 
با توجه به رایگان بودن هزینه دریافت اسناد مزایده، دریافت اسناد فراخوان از کارتابل متقاضی در 
زمان مقرر الزامی مي‌باشد و در صورت عدم دریافت اسناد فراخوان از طریق سامانه ستاد از طریق 

توکن مزایده متقاضی)کارتابل متقاضی(، سامانه ستاد از ثبت نام متقاضی جلوگیری خواهد نمود.(
تاریخ بازدید: از ساعت 10 صبح مورخ 1403/06/06 لغایت ساعت 12 مورخ 1403/06/06. 

)فقط در ساعات اداری(
  مهلت ارسال پيشنهاد قيمت: زمان تحویل پیشنهادها از تاریخ 1403/05/29 لغایت

 ساعت 19 مورخ 1403/06/17
تاريخ بازگشایی فراخوان اراضی: زمان بازگشایی پاكت‌هاي پيشنهاد قيمت ساعت 11 صبح 

مورخ 1403/06/18 
تاریخ اعلام به برنده: یکشنبه مورخ 1403/06/18 

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:‌
1- برگزاری فراخوان واگذاری اراضی )مزایده( صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
به نشانی اینترنتی  WWW.SETADIRAN.IR مي‌باشد و کلیه مراحل فرآیند فراخوان شامل 
خرید، دریافت اسناد، پرداخت تضمین شرکت در فراخوان )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از 

وضعیت برنده بودن شرکت کنندگان در فراخوان از این طریق مي‌باشد.
2- کلیه اطلاعات مربوطه شامل مشخصات فنی، ضوابط شهرسازی، نحوه فروش و سایر موارد مورد 
نیاز بر برد اعلان عمومی سامانه الکترونیکی دولت و وب سایت شرکت عمران شهر جدید فولادشهر 

به نشانی/ https://fooladshahr.ntdc.ir قابل مشاهده، ‌بررسی و انتخاب مي‌باشد.
3- مبلغ و نوع سپرده شركت در فراخوان عمومی املاک: مبلغ سپرده شرکت در فراخوان 

معادل 5% )پنج درصد( قیمت پایه هر پاک و صرفاً فیش واریزی به حساب تمرکز وجوه 
سپرده شرکت عمران شهر جدید فولادشهر به شماره 4001119506377117 نزد بانک مرکزی 
جمهوری اسامی ایران به شماره شبا IR 410100004001119506377117 و شناسه واریز 
963285300101026008222200001144 )واریزی از طریق شماره شبا و بصورت ساتنا یا پایا 

واریز شودضمناً ثبت شناسه واریز الزامی است(.
نکته مهم: در ماشین‌نویسی فیش واریزی و توضیحات آن توسط بانک بایستی حتماً نام شرکت 

عمران شهر جدید فولادشهر درج شده باشد.
4- متقاضيان مي‌توانند در فراخوان عمومی واگذاری اراضی بيش از كي پلاک شركت كنند، در اين 

صورت بايد سپرده‌هاي جداگانه تهيه نمايند.
5- با توجه به محدودیت سامانه مبنی بر اینکه برای ارائه پیشنهاد قیمت از طریق سامانه فقط یک 
نفر مي‌تواند پیشنهاد ارائه نماید لذا در صورتیکه دو نفر بخواهند مشترکاً یک پیشنهاد ارائه نمایند 
بایستی فرم پیشنهاد قیمت پیوست مدارک فراخوان را هر دو نفر تکمیل و امضاء و اثر انگشت نمایند 

و در سامانه بارگذاری کنند.
6- علاقمندان به شرکت در فراخوان اراضی مي‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی 

)توکن( با شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایند.
شایان ذکر است در صورت واریز 70 درصد مبلغ پیشنهادی توسط نفر برگزیده از طریق سامانه 
ستاد و ارائه فیش واریزی قبل از اتمام مهلت 7 روزه واریز مبلغ پیشنهادی از طرف سامانه، پس 
از تایید حوزه مالی و در صورت موافقت شرکت عمران، مهلت زمان واریز باقیمانده مبلغ نقدی تا 5 

روز قابل تمدید مي‌باشد.
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 41934 – 021 دفتر ثبت نام استان تهران: ‌88969737 و 

 85193768
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان‌ها در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی اینترنتی 

WWW.SETADIRAN.IR

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر

)نوبت دوم(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/29         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/05

شناسه آگهی: 1772881
روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید فولادشهر

 
مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

فراخوان سنگفرش و دیوار سنگی روستای عنبقین
شناسه آگهی: 1770347

)نوبت دوم(

دهیاری عنبقین در نظر دارد فراخوان سنگفرش و دیوارسنگی 
روستا به شماره 2003105428000001 را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان 
تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 

شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، 
نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به 
صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی 

اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: 1403/05/27
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1403/06/08

- مهلت ارسال پیشنهادات: 1403/06/24
- زمان بازگشایی پاکت‌ها: 1403/06/25

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: فیش 
بانکی یا ضمانت‌نامه معتبر بانکی به مبلغ 665.961.574  

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: بخش طارم سفلی، 
دهیاری عنبقین. شماره تماس دهیار: 09198782161

ول
ت  ا

وب
ن

آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي 
وم)2003001105000116(

ت د
وب

ن

مناقصه گزار : شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران – مدیریت منابع انسانی
موضوع مناقصه : ایاب و ذهاب درون شهری واحدهای ستادی شركت

مبلغ برآورد مناقصه : 64/508/640/639 ریال
1- محل و مكان اجراي كار: تهران- واحدهای ستادی شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

2- مدت اجراي كار: 12ماه
3- نام دستگاه نظارت: واحد خدمات اداری و اجتماعی ستاد

4- قيمت ها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كيفيت ارائه گردد
5- روش ارزیابی مالی: مطابق دستورالعمل ارزیابی مالی وفرآیند قيمت متناسب در مناقصات صنعت نفت )اصلاحيه 1( به شماره 796-20/2 مورخ 12/11/ 1399 وزارت نفت ميباشد.

نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآیند ارجاع كار : مبلغ 3/225/432/032 ریال  بصورت یك یا تركيبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آیين نامه تضمين معاملات دولتي به 
شماره 50659/123402 مورخ 1394/9/22 هيأت محترم وزیران می باشد. تضمين وجه نقد ميبایست به شماره شبا IR  360100004101046838162801  بانك مركزي واریز گردد ضمنا"  ضمانتنامه یا رسيدوجه 

آن در سامانه بارگذاري گردد . 
- درج كد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي در پيشنهاد قيمت مندرج در سامانه ستاد الزامی ميباشد. 

- دارا بودن و بارگذاری گواهينامه صلاحيت پيمانكاری معتبر از وزارت تعاون،كارو رفاه اجتماعی در رشته خدمات عمومي و ایاب و ذهاب  از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي در سامانه ستاد الزامي ميباشد.
- شركت كننده در مناقصه باید دارای دفتر فعال در شهر تهران با شرایط احراز سند مالكيت یا اجاره نامه معتبر دارای حداقل 6 ماه اعتبار باشد، بارگذاری مدارک و مستندات مزبور در سامانه ستاد الزامی ميباشد.

زمان و نحوه دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه: 
شركت كنندگان مهلت دارند تا ساعت  15:00 مورخ 1403/06/11 با مراجعه به سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به نشاني  www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.

لازم به ذكر است كليه مراحل برگزاري مناقصه از فراخوان تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه ستاد ، نسبت به ثبت نام و اخذ 
گواهي امضاء الكترونيكي  اقدام نمایند و جهت  عضویت با پشتيباني سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. ضمنأ درج كامل آدرس محل اقامتگاه شخص حقوقی )آدرس پستی شركت(، شماره 

فكس و تلفن شركت و مدیران شركت در سامانه تداركات الكترونيك دولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانی برای كليه شركت كنندگان در مناقصه الزامی است.
زمان و مهلت تكميل و بارگذاری پيشنهادات در سامانه و مهلت تحویل اصل پاكت الف حاوی تضمين شركت در فرآیند ارجاع كار: 

شركت كنندگان مي بایست تا ساعت 15:00 مورخ  1403/06/27 نسبت به تكميل اسناد مربوطه و بارگذاري در سامانه تداركات الكترونيك دولت )ستاد( و تحویل اصل پاكت الف )اصل ضمانتنامه شركت در فرآیند 
ارجاع كار/ اصل رسيد واریز وجه نقد( لاک و مهر شده در مهلت مندرج در این بند به دفتر كميسيون مناقصات نيز اقدام و رسيد دریافت  نمایند. )درصورت عدم تحویل اصل ضمانتنامه در سررسيد مندرج در 

این بند ، پيشنهاد بازگشایی نخواهد شد.(
زمان و محل گشایش پاكات : پيشنهادهاي واصله در ساعت 09:30 مورخ  1403/07/07 در محل كميسيون مناقصات به آدرس:  تهران – خيابان سپهبد قرنی- نرسيده به به خيابان سپند پلاک 188 طبقه هشتم 

شركت خطوط لوله ومخابرات نفت ایران از طریق سامانه تداركات لكترونيك دولت ) ستاد( بازگشایي و خوانده خواهد شد. 
زمان و مكان جلسه توجيهی : با حضور كليه شركت كنندگان در مناقصه جهت توضيح و تشریح اسناد ، در تاریخ 1403/06/20 ساعت 10:00  صبح به نشانی : تهران – خيابان سپهبد قرنی- نرسيده به به خيابان 

سپند پلاک 188 شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران– سالن جلسات تشكيل می گردد .
جهت كسب اطلاعات بيشتر درخصوص موضوع كار مناقصه با تلفن  61630154-021آقای اميری كارشناس امور پيمانها تماس حاصل فرمائيد .

     www.shana.ir                                    www.setadiran.ir                           www.ioptc.ir
شناسه آگهی: 1772858    

                                                                                                                                                                                                                             روابط عمومي

شركت ملی پالایش وپخش فرآورده های نفتی ایران
شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

 

آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مشاور
شماره: 11/عمران /1403

اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان در نظر دارد 
خدمات مشاوره با موضوع ذیل را از روش QCBS به مشاور 

واجد شرایط واگذار نماید.
1- کارفرما‌: اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان 

2- موضوع: انجام نظارت عالیه و کارگاهی پروژه تعمیر و 
نگهداری ریل راه‌آهن مجتمع بندری شهید رجایی 

3- نوع گواهی‌نامه رشته، تخصص و پایه مورد نیاز‌: 
حداقل پایه 3 تخصص سیستم‌های ریلی از گروه راه و ترابری 

)حداقل پایه 3 تخصص راه آهن از گروه راه و ترابری(
4- مبلغ برآورد‌: 000ر130ر226ر36 ريال

5- مدت اجراي كار‌: 12 ماه
6- محل، زمان و مهلت دریافت اسناد ارزیابی‌:

متقاضیان شركت در فراخوان مي‌توانند از تاریخ 1403/6/5 
تا مورخ 1403/6/21 روز چهارشنبه ساعت 14:00 با مراجعه 
به سایت www.setadiran.ir  نسبت به دريافت )خرید( 

رایگان اسناد اقدام نمايند.
* ضمناً دريافت آگهی از سايت‌های

  iets.mporg.ir - www.shahidrajaeeport.pmo.ir
نيز به صورت غیر حضوری و بدون پرداخت وجه نقد به 

کارفرما امکان پذير است.
7- مهلت و محل بارگذاري اسناد توسط مشاور:

متقاضیان بايد پيشنهادات خود را تا ساعت 14:00 روز 

یکشنبه مورخ 1403/7/1 در سامانه تدارکات الکترونیکی 
 www.setadiran.ir دولت )ستاد ایران( به آدرس

بارگذاری نمایند.
تبصر1: کلیه مراحل برگزاری از دریافت اسناد ارزيابي يكفي 
تا ارائه پیشنهاد مشاوران و گشایش پاكت از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مشاوران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 
سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 
شرکت در فراخوان محقق سازند. بديهي است در صورت عدم 
انجام فرایند در سامانه مذکور پیشنهاد ارائه شده به صورت 

فیزیکی مورد قبول واقع نمي‌گردد.
8- زمان و محل بازگشايي پاكت ارزيابي يكفي:

مهلت بررسی استعلام‌ها: كي هفته پس از آخرین روز 
بارگذاري پاکات الكترونكيي در سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد ایران(.
- برای کسب اطلاع بیشتر درخصوص اسناد با تلفن‌های 
حاصل  تماس  و 076-32123608   076-32123606

فرمایید.
شناسه آگهی: 1776948

اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی
بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

P.M.OP.M.O

)نوبت اول(


